PROIZVODLIST PROIZVODA
ECA 100 - 120 K
Verzija: 2025-12-15 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 1
Broj artikla E180.0913.9100
 Kratka informacija
Termobimetal kao rezervni dio za razne ventilatore za male
prostorije iz grupe ECA 100 K i ECA 120 K
 Tehnički podaci
Težina 0,01 kg
Težina s pakovanjem 0,08 kg
Širina 160 mm
Visina 7 mm
Dubina 235 mm
Širina s pakovanjem 180 mm
Visina s pakovanjem 10 mm
Dubina s pakovanjem 250 mm
Asortiman A
GTIN (EAN) 4012799101147